

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๒๘-๐๒๒ (สายบ้านหินลาด-บ้านโนนทรัพย์ หมู่ ๒๕ ตำบลเมืองเดช) บ้านหินลาด หมู่ ๓ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๓๖.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๘๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาเรียง อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี

หมายงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาเรียง / เทศบาลตำบลนาเรียง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น

5,100,000.00 บาท

4. สัญญาจ้าง

โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. ๑๒๘-๐๒๒ (สายบ้านหินลาด-บ้านโนนทรัพย์ หมู่ที่ ๒๕ ตำบลเมืองเดช)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 4,903,403.34 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทรงกลด อาธิเวช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลนาเรียง

7.2 สุพล โถแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานสุบน้ำ

7.3 อวย บุญถม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๒๘-๐๒๒ (สายบ้านหินลาด-บ้านโนนทรัพย์ หมู่ ๒๕ ตำบลเมืองเดช) บ้านหินลาด หมู่ ๓ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๗๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๘๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาเรือง อำเภอนาเย้ย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเรือง/เทศบาลตำบลนาเรือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	11,721.600	1.77	20,747.23	1.3642	2.41	28,303.37
2	2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	204.240	215.78	44,070.90	1.3642	294.36	60,121.52
3	2.1.1.1.2 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	555.000	323.32	179,442.60	1.3642	441.07	244,795.59
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							

ทรงกลด อาธิเวช

25 พฤศจิกายน 2567 15:31:15

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๒๘-๐๒๒ (สายบ้านหินลาด-บ้านโนนทรัพย์ หมู่ ๒๕ ตำบลเมืองเดช) บ้านหินลาด หมู่ ๓ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๗๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๘๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาเรือง อำเภอนาเย้ย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเรือง/เทศบาลตำบลนาเรือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4	3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	8,880.000	349.30	3,101,784.00	1.3642	476.51	4,231,453.73
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.000	195.89	1,958.90	1.3642	267.23	2,672.33
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	878.000	148.32	130,224.96	1.3642	202.33	177,652.89
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,776.000	65.38	116,114.88	1.3642	89.19	158,403.91
รวมราคากลาง								4,903,403.34

ทรงกลด อาธิเวช

25 พฤศจิกายน 2567 15:31:15

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๒๘-๐๒๒ (สายบ้านหินลาด-บ้านโนนทรัพย์ หมู่ ๒๕ ตำบลเมืองเดช) บ้านหินลาด หมู่ ๓ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๗๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๘๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาเรือง อำเภอนาเย้ย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเรือง/เทศบาลตำบลนาเรือง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๒๘-๐๒๒ (สายบ้านหินลาด-บ้านโนนทรัพย์ หมู่ ๒๕ ตำบลเมืองเดช) บ้านหินลาด หมู่ ๓ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๗๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๘๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาเรือง อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาเรือง/เทศบาลตำบลนาเรือง

ทรงกลด อาธิเวช

(ทรงกลด อาธิเวช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อวย บุญถม

(อวย บุญถม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพล โถแก้ว

(สุพล โถแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงกลด อาธิเวช

25 พฤศจิกายน 2567